MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INFORMÁTICA APLICADA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONSULTA DE 06 DE NOVEMBRO DE 2019

A Comissão de Consulta designada pela Portaria N°01/2019 de 21 de outubro
de  2019,  da  Coordenadora  do  PPG  em  Informática  Aplicada  (PPGIA)  da
Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE), no uso de suas atribuições,
torna pública a retificação do Edital de Convocação de Consulta de 06 de novembro
de 2019.

No  caput do  Edital,  onde  se  lê:  "CCD  do  Departamento",  leia-se:  "CCD  do
PPGIA".

No Art. 7°, onde se lê:  “28 de dezembro de 2019", leia-se: “28 de novembro de
2019", em consonância com o cronograma disponível no mesmo Edital.

Recife, 07 de novembro de 2019

Comissão de Consulta PPGIA